國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：張于中
電話：05-631-3082
電子信箱：seed@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國107年2月1日
發文字號：虎科大職涯字第1070000979號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：臺北市立聯合醫院院刻正辦理機電專長人才招募，請各單
位協助公告招募訊息，請查照。

說明：
一、旨揭招募甄試相關訊息如下：
(一)公告職缺：工務室員一級約用管理師(機電專長)。
(二)報名起迄：自即日起至107年2月28日止。
(三)甄試日期及地點：俟完成報名表初審後於初審結果公布

時公告。
二、其他甄試資格、方式等訊息，請至該院網站「徵才專區」

參閱並下載報名表使用(http://www.tpech.gov.tw)。

正本：本校各系
副本：
抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)